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Co słychać w izbie...

TTrraaddyyccyyjjnniiee  jjuużż  lluuttyy  jjeesstt  zzddoommiinnoowwaannyy  pprrzzyyggoottoowwaanniiaammii
ddoo  OOkkrręęggoowweeggoo  ZZjjaazzdduu  LLeekkaarrzzyy  WWiieellkkooppoollsskkiieejj  IIzzbbyy  LLeekkaarr--
sskkiieejj..  WW  ttyymm  rrookkuu  ooddbbęęddzziiee  ssiięę  oonn  2233  mmaarrccaa,,  ppoo  rraazz  ppiieerrww--
sszzyy  ww  CCeennttrruumm  KKoonnggrreessoowwyymm  UUnniiwweerrssyytteettuu  MMeeddyycczznneeggoo  
ww  PPoozznnaanniiuu,,  ddllaatteeggoo  tteeżż  pprraaccyy  oorrggaanniizzaaccyyjjnneejj  jjeesstt  nniieeccoo
wwiięęcceejj..  PPoo  rraazz  ppiieerrwwsszzyy  rróówwnniieeżż  ddeelleeggaaccii  nnaa  OOZZLL  bbęęddąą  
mmooggllii  oottrrzzyymmaaćć  mmaatteerriiaałłyy  nnaa  oobbrraaddyy  ddrrooggąą  eelleekkttrroonniicczznnąą..  

M imo to poza przygotowaniami do zjazdu izba działa
normalnie i zajmuje się standardowymi sprawami administra-
cyjnymi, między innymi za pośrednictwem swoich organów,
prezydium oraz komisji problemowych. Rada okręgowa spo-
tkała się 23 lutego. Omawiano m.in. projekty dokumentów
podsumowujących 2012 r., które będą przedstawione do za-
twierdzenia przez zjazd. Chodziło na przykład o sprawozdanie
z wykonania budżetu, sprawozdanie finansowe, sprawozda-
nie z działalności Okręgowej Rady Lekarskiej, a także projekt
budżetu na 2013 r. Wysłuchano również sprawozdania z prac
inwestycyjnych w 2012 r. oraz omówiono plany inwestycyjne
i remontowe na 2013 r. Ponadto rozpatrzono kandydatury do
odznaczenia Zasłużony dla Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.
Posiedzenia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej odbyły
się dwukrotnie: 8 lutego oraz 23 lutego. Działalnością wyka-
zywały się również komisje problemowe, które spotykały się:
4 lutego – Komisja ds. Kształcenia, 6 lutego – Komisja Etyki
Lekarskiej, 9 lutego – Komisja Stomatologiczna, 13 lutego 

– Komisja Finansowa, 14 lutego – Komisja Zdrowia Publicz-
nego i Komisja ds. Emerytów i Rencistów, 19 lutego – Komi-
sja ds. Konkursów i Komisja ds. Młodych Lekarzy, 21 lutego
– Okręgowa Komisja Wyborcza.

W ramach działalności szkoleniowej zorganizowano kilka
kursów. Od 1do 3 lutego odbywał się kurs przygotowujący do
LEK. 1 i 22 lutego przeprowadzono szkolenia z cyklu „Stany
nagłe w praktyce lekarza dentysty”, a 11 i 12 lutego oraz 25 
i 26 lutego kursy komputerowe. Ponadto w każdy ponie-
działek odbywały się zajęcia dla lekarzy stażystów z cyklu 
„Bioetyka”, a od 25 do 28 lutego w ramach cyklu „Prawo me-
dyczne”. Z kolei 22 lutego zorganizowano spotkania szkole-
niowe okręgowego rzecznika odpowiedzialności zawodowej
WIL. 16 lutego sale WIL były także wynajmowane podmiotom
zewnętrznym. Na bieżąco, tzn. od poniedziałku do piątku, od-
bywają się zajęcia językowe. W lutym uczestniczyło w nich 17
grup szkoleniowych. 

W ramach działalności kulturalnej regularne spotkania 
organizowały Chór Lekarzy WIL (środy i piątki), zespół 
kameralny (środy), a także koło plastyczne (5 i 12 lutego). 
Pełnomocnik Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ds. kultury 
dr Katarzyna Bartz-Dylewicz zorganizowała również wystawę
rysunków dr. Stanisława Welbela – „Wielkopolska w rysun-
kach”, którą można było podziwiać 9 lutego. 

Tradycyjnie już zachęcam do kontaktu w sprawie wynajmu
sal (atrakcyjne ceny, sale po odświeżeniu) lub propozycji szko-
leń do zorganizowania.
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